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ZAMORA

1º SUPRIMIDOS

1 SUAREZ DOMINGUEZ, ESPERANZA 17 0 0 2000 4,6792

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****0407

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

49006378 LA VAGUADA

492750002 ZAMORA 0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

INGLÉS

IES
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

4

GONZALEZ MATELLAN, JOSE MANUEL

DIEZ PANERO, YOLANDA

GARZON HEREDERO, M. JOSE

NUÑEZ LOBO, PEDRO ANTONIO

16

14

14

8

7

7

7

7

20

20

20

20

2000

2002

2002

2008

6,0178

6,08

3,4318

7,6579

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****7029

****9884

****7793

****7896

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49007528

49007255

49006019

ALISTE

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES

UNIVERSIDAD LABORAL

490030001

490530001

492750002

ALCAÑICES

CORESES

ZAMORA

0590016

0590016

0590112

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

016

059,112

009

IES

CEO

IES
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

5

6

7

8

JUNQUERA FERNANDEZ, MARIANO

HIDALGO BARRIO, LAURA

MATEOS DEL RIO, MARIA IRENE

MAILLO DELGADO, ENRIQUE

8

8

8

6

7

7

7

7

20

20

20

20

2008

2008

2008

2010

7,51

6,5872

6,2887

4,8256

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4486

****7202

****2433

****2874

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006019

49006433

49006378

UNIVERSIDAD LABORAL

ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

LA VAGUADA

492750002

492750002

492750002

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0590019

0590004

0590010

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

019,059

019,059

004,058

010,058

INGLÉS

IES

EA

IES
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

1

CASAS NORIEGA, MARIA ISABEL

ALCINA RODRIGUEZ-SAN LEON, FRANCISCO 
JAVIER

GANADO GAMAZO, MARGARITA

15

1

12

7

7

7

20

20

20

2001

2015

2004

5,6112

7,2583

7,5131

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4072

****2266

****1126

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Puntos oposición

Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CUERPO:

CUERPO:

0591

0592

222

229

008
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

RIVAS DOMINGUEZ, DAVID

MANGAS HERNANDEZ, M. SANDRA

GATO DE LA CALLE, MANUEL

GARCIA ASENJO, MARIA PALOMA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4388

****1329

****4576

****6212

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49004576

49006378

49006159

49005994

CARDENAL PARDO TAVERA

LA VAGUADA

MAESTRO HAEDO

CLAUDIO MOYANO

492190005

492750002

492750002

492750002

TORO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

0590016

0590101

0590016

0590009

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  53.1664

  51.6664

  51.2664

  51.2464

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

101

016

009

FRANCÉS,INGLÉS

IES

IES

IES

IES
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

5

6

7

8

PIN LOMBARDERO, MARIA DEL MAR

PEDRAZA DE CASTRO, NURIA

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

MANSO CAMPO, ANGEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4176

****4628

****9558

****4570

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49007619

49007255

49007531

LOS SALADOS

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES

LOS VALLES

490210001

490530001

490330002

BENAVENTE

CORESES

CAMARZANA DE TERA

0590016

0590009

0590009

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  44.6864

  43.1664

  39.4944

  32.6664

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

009

016

009

009

IESO

CEO

IES
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

FERNANDEZ NUÑEZ, M.ANGELES

ALLENDE CORRALES, LUISA FERNANDA

GALVAN FRAILE, M.CARMEN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****9577

****4271

****5198

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006019

49006019

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

492750002

492750002

ZAMORA

ZAMORA

0591225

0591225

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

  53.7454

  48.9164

  44.8330

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCUERPO: 0591

225

225

225

INGLÉS

FRANCÉS

IES

IES
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

ESPINOZA SAAVEDRA, M. SOLEDAD

ORGAZ SANCHEZ, MARIA INES

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****0310

****1504

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006861 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE ZAMORA

492750002 ZAMORA 0592011

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  40.6664

  21.8330

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCUERPO: 0592

012

011

EOI
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ZAMORA

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1 MEZQUITA MEZQUITA, JOSE MARIA 2 0 0 2015 7,8498

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****1662

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

49006159 MAESTRO HAEDO

492750002 ZAMORA 0590061

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

061

INGLÉS

IES


